重庆市九龙坡区卫生健康委员会
关于九龙坡区医药领域腐败问题集中整治
举报电话、电子邮箱和收信地址的公示

为扎实做好九龙坡区医药领域腐败问题集中整治工作，

现将集中整治期间（2023 年 7 月—2024 年 6 月）的举报电

话、电子邮箱、收信地址等相关信息予以公布：

举报电话：023-68780372。

受理时间：周一至周五，9：00-12：30，14：00-18：

00（节假日、公休日除外）。

举报邮箱：jlpqyylyfb@126.com。

收信地址：重庆市九龙坡区杨家坪西郊路 27 号；

收件人：集中整治工作专班（九龙坡区政府二号楼一楼

20 号办公室）、邮政编码：400050；

相关人员也可通过以上方式主动交代问题。

重庆市九龙坡区卫生健康委员会

2023 年 8 月 11 日